
VEREINIGTE ALTÖSTERREICHISCHE MILITÄRSTIFTUNGEN
1163 WIEN, Panikengasse 2



	Tel.: 050201–10 51534
Fax: 050201–10 17163
	Lotus Mail:  Jana POZZOBON/OEBH
@ - Mail:      office@vam-stiftung.at



Familienurlaubsaktion 2026



Persönliche Daten:

[bookmark: Text44][bookmark: _GoBack][bookmark: Text27][bookmark: Text47]     		     		     	
	DGrd, Titel	Vorname, Zuname	Personalnummer
[bookmark: Text28]    	     	
PLZ	Ort, Straße, Hausnummer, Stiege, Tür
[bookmark: Text30][bookmark: Text31]     		     	
	Telefon privat	@-mail privat
[bookmark: Text46][bookmark: Text48]     		     			     	
	Dienststelle / Beorderung		Telefon Dienst		@-mail Dienst

Mitreisende Personen: 1. Person = Antragsteller
	Nr.
	Vorname
	Zuname
	Geburtsdatum

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     





	Turnus 1:  01.08. – 07.08.2026
	Reichenau/Rax
	☐	Mittersill
	☐
	Seebenstein
	☐

	Turnus 2:  08.08. – 14.08.2026
	Reichenau/Rax
	☐
	Mittersill
	☐
	Seebenstein
	☐

	Turnus 3:  15.08. – 21.08.2026
	Reichenau/Rax
	☐
	Mittersill
	☐


 Zutreffendes ankreuzen
Anmerkung:
	[bookmark: Text42]     


	     	
Datum, Unterschrift des Antragstellers
	Eingangsstempel
	Reservierung
	Gebucht am

	
	Objekt
	Zimmer
	Wien, am

	
	
	
	

	
	
	
	


** Fett umrandete Felder sind vom Antragsteller NICHT auszufüllen.	
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